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KreisfulRballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2015 — 2

A-Jugend

Am 24.01.2016

in Hartenholm

10:30
10:43
10:56
11:09
11:22
11:35
11:48
12:01
12:14

12:27
12:40

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel A

Kaltenkirchener TS
SG Oering/Seth/Stusie
SSC Phoenix Kisdorf
SG Sillfeld/Bargfeld
Bramstedter TS

Bramstedter TS

SG Sillfeld/Bargfeld
SSC Phoenix Kisdorf
Kaltenkirchener TS

SG Oering/Seth/Stusie
Bramstedter TS
Kaltenkirchener TS
SG Sillfeld/Bargfeld
SG Oering/Seth/Stusie
SSC Phoenix Kisdorf

Die Spielzeit betragt 1 x 12 Minuten.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifjdem Spielfeld sein dirfen.

Platzierung

3
2
1
4
5

- Kaltenkirchener TS
- SG Oering/Seth/Stusie
- Bramstedter TS
- SG Siilfeld/Bargfeld
- SSC Phoenix Kisdorf
- SG Silfeld/Bargfeld
- SG Oering/Seth/Stusie
- SSC Phoenix Kisdorf
- Bramstedter TS

- Kaltenkirchener TS

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannsehafit nicht erlaubt !

Pu Tore
6 8 6
7 5

12 20 1
3 3 13
1 2 14

0: 4

0 2

7 0

3: 1

0 3

1: 2

0 2

0: 7

1 1

3 1
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KreisfulRballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2015 — 2016

A-Jugend

Am 24.01.2016

in Hartenholm

13:10
13:23
13:36
13:49
14:02
14:15
14:28
14:41
14:54
15:07
15:20
15:33

1)
2)

4)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel B

SV Henstedt-Ulzburg |
SG Trave 06 I

TSV Wiemersdorf
TuS Tensfeld

Staffel C

SG Trave 06 |

SG Weddelbrook/Wrist

TSV Nahe

SG Schackendorf/Fahrenkrug

SV Henstedt-Ulzburg |
TSV Wiemersdorf

SG Trave 06 |

TSV Nahe

TuS Tensfeld

SG Trave 06 I

SG Schackendorf/Fahrenkrug
SG Weddelbrook/Wrist
SV Henstedt-Ulzburg |
SG Trave 06 Il

SG Trave 06 |

SG Weddelbrook/Wrist

Die Spielzeit betragt 1 x 12 Minuten.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifjdem Spielfeld sein dirfen.
Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannsehafit nicht erlaubt !

Platzierung

AE WN

AN WE

- SG Trave 06 11

- TuS Tensfeld

- SG Weddelbrook/Wrist

- SG Schackendorf/Fahrenkrug
- SV Henstedt-Ulzburg |

- TSV Wiemersdorf

- SG Trave 06 |

- TSV Nahe

- TSV Wiemersdorf

- TuS Tensfeld

- TSV Nahe

- SG SchackendorfiEalknug

Punkte Tore
6 9 3
3 2 5
9 8 1
0 0 10
7 5 0
4 3 3
6 4 2
0 3 10

2: 0

P : 0

0: 0

3 1

0: 6

D : 3

0| 4

0: 1

1: 3

R : 0

l: 0

3| 2
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Hallenkreismeisterschaften 2015 — 2016

A-Jugend

Am 24.01.162016 in Hartenholm

15:45
15:58
16:11
16:24
16:37
16:50

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

TuS Tensfeld

SG Schackendorf/Fahrenkrug

Phoenix Kisdorf - TSV Wiemersdorf

SG Trave 06 I - SG Weddelbrook/Wrist
Phoenix Kisdorf - SG Trave 06 |

SV Henstedt-Ulzburg | - TSV Nahe

TSV Wiemersdorf - SG Trave 06 |

Die Spielzeit betragt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitifjdem Spielfeld sein dirfen.
Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannsehafit nicht erlaubt !

Unter Berucksichtigung der Startgebihren haberumsrfir diese Variante entschieden,

damit jede Mannschalft mindestens 4 Spiele abselvikann.

Bei einer 6er und 7er Vorrunde hétten sich 7 Mamafsen min. 5 Stunden in der Halle aufhalten miissen
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bei dieser Variante ist nur der Staffelsieger daffél A so lange ,gebunden” bzw. die Mannschafirka
auf Wunsch auch sich fir die Stunden verabschiaddrerscheint dann wieder zur Endrunde.




