Kreisfußballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2015 – 2016

A-Jugend

Am 24.01.2016 in Hartenholm

			Staffel A	Platzierung	Puı		Tor	e
		1)	Kaltenkirchener TS	3	6	8		6
		2)	SG Oering/Seth/Stusie	2	7	5		4
		3)	SSC Phoenix Kisdorf	1	12	20		1
		4)	SG Sülfeld/Bargfeld	4	3	3		13
		5)	Bramstedter TS	5	1	2		14
1	10:30	Uhr	Bramstedter TS -	Kaltenkirchener TS		0	:	4
2	10:43	Uhr	SG Sülfeld/Bargfeld -	SG Oering/Seth/Stusie		0	:	2
3	10:56	Uhr	SSC Phoenix Kisdorf	Bramstedter TS		7	:	0
4	11:09	Uhr	Kaltenkirchener TS	SG Sülfeld/Bargfeld		3	:	1
5	11:22	Uhr	SG Oering/Seth/Stusie	SSC Phoenix Kisdorf		0	:	3
6	11:35	Uhr	Bramstedter TS -	SG Sülfeld/Bargfeld		1	:	2
7	11:48	Uhr	Kaltenkirchener TS -	SG Oering/Seth/Stusie		0	:	2
8	12:01	Uhr	SG Sülfeld/Bargfeld	SSC Phoenix Kisdorf		0	:	7
9	12:14	Uhr	SG Oering/Seth/Stusie	Bramstedter TS		1	:	1
10	12:27 12:40	Uhr	SSC Phoenix Kisdorf	Kaltenkirchener TS		3	:	1
	12.40							

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Kreisfußballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2015 – 2016

A-Jugend

Am 24.01.2016 in Hartenholm

			Staffel B		Platzierung	Pun	kte	Tor	e
		1)	SV Henstedt-Ulzburg I		2	6	9		3
		2)	SG Trave 06 II		3	3	2		5
		3)	TSV Wiemersdorf		1	9	8		1
		4)	TuS Tensfeld		4	0	0		10
			Staffel C						
		1)	SG Trave 06 I		1	7	5		0
		2)	SG Weddelbrook/Wrist		3	4	3		3
		3)	TSV Nahe		2	6	4		2
		4)	SG Schackendorf/Fahrenkrug		4	0	3		10
						Г			
1	13:10	Uhr	S . IIIIIIII C III	-	SG Trave 06 II		2	:	0
2	13:23	Uhr	TSV Wiemersdorf	-	TuS Tensfeld		2	:	0
3	13:36	Uhr	SG Trave 06 I		SG Weddelbrook/Wrist		0	:	0
4	13:49	Uhr	TSV Nahe	-	SG Schackendorf/Fahrenkrug		3	:	1
5	14:02	Uhr	TuS Tensfeld	-	SV Henstedt-Ulzburg I		0	:	6
6	14:15	Uhr	SG Trave 06 II	-	TSV Wiemersdorf		0	:	3
7	14:28	Uhr	SG Schackendorf/Fahrenkrug	-	SG Trave 06 I		0	:	4
8	14:41	Uhr	SG Weddelbrook/Wrist	-	TSV Nahe		0	:	1
9	14:54	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg I	-	TSV Wiemersdorf		1	:	3
10	15:07	Uhr	SG Trave 06 II	-	TuS Tensfeld		2	:	0
11	15:20	Uhr	SG Trave 06 I	-	TSV Nahe		1	:	0
12	15:33	Uhr	SG Weddelbrook/Wrist	-	SG Schackendorf/Fahrenkrug		3	:	2

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Hallenkreismeisterschaften 2015 – 2016

A-Jugend

Am 24.01.162016 in Hartenholm

1	15:45	Uhr	TuS Tensfeld	-	SG Schackendorf/Fahrenkrug	1	:	2	
2	15:58	Uhr	Phoenix Kisdorf	-	TSV Wiemersdorf	2	:	1	
3	16:11	Uhr	SG Trave 06 II	-	SG Weddelbrook/Wrist	1	:	0	
4	16:24	Uhr	Phoenix Kisdorf	-	SG Trave 06 I	0	:	3	
5	16:37	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg I	-	TSV Nahe	5	:	0	
6	16:50	Uhr	TSV Wiemersdorf	-	SG Trave 06 I	0	:	2	

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten. Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern, von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen. Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Unter Berücksichtigung der Startgebühren haben wir uns für diese Variante entschieden, damit jede Mannschaft mindestens 4 Spiele absolvieren kann.

Bei einer 6er und 7er Vorrunde hätten sich 7 Mannschaften min. 5 Stunden in der Halle aufhalten müssen, bei dieser Variante ist nur der Staffelsieger der Staffel A so lange "gebunden" bzw. die Mannschaft kann auf Wunsch auch sich für die Stunden verabschieden und erscheint dann wieder zur Endrunde.